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AWARENESS

sesame Noir & Chaj

_—BLACK SESAMFE

with Chai

+

4 CHOCOLATS FOURRES - 4 FILLED CHOCOLATES

CONSCIENCE

No refined
sugar
<2g dates

Vegan

< @

Organic

Single
origin
cacao

Made
in France

2 S

MOINS DE SUCRE. PLUS DE PLANTES. HIGHER VIBES.**
LESS SUGAR. MORE PLANTS. HIGHER VIBES.**

4 filled chocolates. Ingredients: Black sesame paste (43%),* 75% Dark chocolate (unroasted
cacao beans, dates),* Cocoa butter,* Sesame seeds,* Date syrup,* Chai spices (coriander,
fenugreek, cardamom, rose, nutmeg, ginger, pepper, cloves, cinnamon) (0.2%)*

4 chocolats fourrés. Ingrédients : Pate de sésame noir (43%)*, Chocolat 75% noir (féves
de cacao non torréfiés, dates)*, Beurre de cacao*, Sésame*, Sirop de datte*, Epices chai
(coriandre, fenugrec, cardamome, rose, noix de muscade, gingembre, poivre, clous de girofle,
cannelle) (0,2%)*

4 gefiiiite Schokoladen. Zutaten: Schwarze Sesampaste,* 75% Zartbitterschokolade
(ungerdstete Kakaobohnen, Datteln),* Kakaobutter,* Sesamsamen,* Dattelsirup,* Chai-Gewiirze
(Koriander, Bockshornklee, Kardamom, Rose, Muskatnuss, Ingwer, Pfeffer, Nelken, Zimt)*

4 reflenos. Ingr Pasta de sésamo negro,* 75% Chocolate negro (granos de
cacao sin tostar, détiles),* Manteca de cacao,* Semillas de sésamo,* Sirope
de détiles,* Especias Chai (cilantro, fenogreco, cardamomo, rosa, nuez moscada, jengibre,
pimienta, clavo, canela)*.

NUTRITION INFORMATION/VALEURS 209
NUTRITIONNELLES/DURCHSCHNITTLICHE 100g (pér bar)
NAHRWERTE/INFORMACION NUTRICIONAL

*from organic farming / issus de
A

que / aus
Anbau / proveniente de cultivos orgénicos

Energy/Energie/Energie/Energia  [2080F 1| 3364 K0S, For allergens, see ingredients in bold.

May contain traces of gluten, tree nuts,

Fat/Matidres grasses/Fett/Grasa 55.59 T.1g peanuts, soy, celery, mustard, egg and
of which saturates/dont acides gras il (RT3 Gl s, Uefr 5
saturés/davon gesattigte fettsauren/ 21.2g 4.2g ingrédients en gras. Peut contenir des
grasa saturada traces de gluten, fruits a coque, arachides,
Carbohydrate/Glucides/Kohlenhydrate/ | s0ja, céleri, moutarde, oeuf et lait. / Siehe
Carbonfaratos v 17.3g 3.59 | Yes! fett gedruckte Zutaten fir Allergene. Kann
= Spuren von Erdnissen, Schalenfrichten,
f which ‘dont 'd;
e 8.7q ‘ Gluten, Soja, Sellerie, Senf, Ei und Milch
enthalten. / Para los alérgenos, vea los
Eibre/Fibres alimentaires/Ballostoffe/ | 4 0.89 W,gd,em/s on letra negiita. Puede
iora .
contener trazas de cacahuetes, frutos
Protein/Protéines/Eiweip/Proteinas | 12.6g 2.59 secos, gluten, soja, apio, mostaza, huevo y
leche.
Salt/Sel/Salz/Sal 0.1g 0g

*#+80% less sugar than other comparable
products. Plant-based, vegan. / 80% de
sucre en moins que d'autres produits
comparables. A base de plantes, vegan.

Store in a cool dry place / A conserver & I'abri de I'humidité

getcosmicdealer.com - @cosmicdealer
80g - 2.82 0z

Sans sucre
raffiné
<2g de dattes

Vegan

<« @

Bio

Cacao
d’origine
unique

Fabriqué
en France
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